
 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

                
 

Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

 

 

На основу члана 3. Статута Комисије за рачуноводство и ревизију БиХ (усалгашени пречишћени 

текст од 10. марта 2006. године), члана 5. Пословника о начину конституињана и рада Комисије 

за рачуноводство и ревизију БиХ бр. 138-1/12 од 07. 12. 2012. године, Одлуке Комисије РРБиХ о 

оргаизовању испитних рокова бр. 3-5/20 од 10. 02. 2020. године, Одлуке Комисије РРБиХ о новим 

испитним терминима бр. 42-2/20 од 31. 03. 2020. године, а у вези са Одлуком  Савјета Министара 

Босне и Херцеговине о проглашењу  настанка стања природне или друге несреће на територији  

Босне и Херцеговине, Закључцима Републичког штаба за ванредне ситуације Републике Српске, 

Наредбама и Упутама Штаба цивилне заштите и других органа  Федерације БиХ, Наредбама 

Кризног штаба Брчко дистрикта БиХ, те одлукама  кризних штабова и других органа локалне 

самоуправе у Босни и Херцеговини, које су усмјерене на спречавање ширења новог Корона вируса 

(SARS-CoV-2), а циљу нужности одржавања континуитета активности професионалних 

рачуновођа у новонасталим околностима, Комисија за рачуноводство и ревизију БиХ на својој 

131. сједници доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 
о измјени Одлуке о новим испитним терминима 

 

 

 

I 

 

Испитни рок за стицање професионалних звања, који је у складу са Одлуком Комисије од 31.03.2020. 

године, требао бити одржан у периоду од  08. - 12.06.2020. године одгађа се, и биће одржан од 06. - 

10. јула 2020. године.  

 

Кандидати који су пријавили испите за јунски  рок, нису у обавези подносити нове пријаве за јулски 

рок, а остали кандидати могу то учинити у наредном периоду.  

 

 

II 

 

Извођачима инструктивне наставе који су добили сагласност Комисије за обуку кандидата за стицање 

звања, рок за завршетак инструктивне наставе се пролонгира до краја јуна ове године.    

 

 

 

III 

Ентитетски савези и извођачи инструктивне наставе требају што прије предузети мјере за провођење 

активности у новим терминима.  

 



 

 

2  

 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

V 

Ступањем на снагу ове Одлуке, престаје да важи Одлука бр. 24-2/20 од 31. 03. 2020. године. 

 

                                                                                                                 Предсједавајући  

                                                                                      Комисије за рачуноводство и ревизију БиХ 

                                                                                                            Мр Милан Пуцаревић  с.р. 

 

 

Број: 51-1/20 

Дана,  21.05.2020.  године              

 

 

 


